
Лебедка ручная VS

  Лебедки ручные монтажные барабанные с червячным   редуктором   HWV   VS
   Применяются при монтажных, демонтажных, строительных и других работах,  
связанных с подъемом опусканием и перемещением грузов. Достоинство лебедок –   это
червячный редуктор, который служит дополнительным тормозом и который   позволяет
использовать  данные лебедки как софитные для подъема и   удержания на высоте
сценических осветительных приборов и люстр.
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http://profitmaks.satom.ru/products/ruchnye-lebedki-f368343/
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Лебедка ручная VS

Диаметр

канат, мм

     

Длина

каната, м

     

Масса

б/к. / с кан      к, кг

     

Габариты,     

 

ВхLxH

     

Цена,     руб. 

с     НДС б/каната

     

Цена,     руб. 
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Лебедка ручная VS

с     НДС 

с     канатом

    
         

Лебедка ручная HWV тип VS250 LB

     

250

     

5

     

20

     

10/12

     

170х130х125

                  
         

Лебедка ручная HWV тип VS500 LB

     

500

     

6,8
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http://profitmaks.satom.ru/p/1856304-lebedka-ruchnaya-chervyachnaya-barabannaya-250kg-s-kanatom-20m/
http://profitmaks.satom.ru/p/1856306-lebedka-ruchnaya-chervyachnaya-barabannaya-500kg-bez-kanata/


Лебедка ручная VS

25

     

16/20

     

 

215х170х165

                  
         

Лебедка ручная HWV тип VS1000 LB

     

1000

     

9

     

35

     

31/42

     

330х315х315

                  
         

Лебедка ручная JHW-2 - шестерённая
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http://profitmaks.satom.ru/p/1856307-lebedka-ruchnaya-chervyachnaya-barabannaya-1t-s-kanatom-35m/
index.php?option=com_content&view=article&id=127%3A2015-04-14-06-07-38&catid=36%3A2011-10-29-11-58-19&Itemid=135&lang=ru


Лебедка ручная VS

2000

     

9

     

40

     

62

     

480х340х270
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Лебедка ручная VS

  Интернет-магазин ООО "ПрофитМакс": Ручные
лебедки: http://profitmaks.satom.ru/
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http://profitmaks.satom.ru/products/ruchnye-lebedki-f368343/
http://profitmaks.satom.ru/products/ruchnye-lebedki-f368343/

